
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 12:12:11

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

PATRIOT VIPER RGB ELITE 5 ULTRA 96GB DDR5 6000MT/S

Cena celkem: 9 542 Kč
 (bez DPH: 7 886 Kč)
Běžná cena: 10 496 Kč
Ušetříte: 954 Kč
Kód zboží: PAMPAT3315
Part No.: VEUR596G6028K
Záruka: 90 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Patriot Viper RGB Elite 5 Ultra 96 GB DDR5 6000 MT/s

Vysoce výkonná DDR5 paměť navržená pro maximální rychlost, stabilitu a kompatibilitu s moderními PC
sestavami.

Patriot Viper Elite 5 RGB Ultra představuje špičkové paměťové řešení s kapacitou 96 GB (2× 48 GB) a frekvencí 6000 MT/s
pro náročné uživatele. Každý paměťový modul je 100% ručně testován na nejnovějších Intel platformách, což zajišťuje
bezchybný výkon ihned po instalaci. Paměti jsou ideální volbou pro hráče, tvůrce obsahu a PC nadšence, kteří vyžadují
spolehlivost a maximální efektivitu.

Moduly jsou vybaveny elegantním černým hliníkovým chladičem, který nejen skvěle vypadá, ale také poskytuje vynikající
tepelný management pro udržení optimálních provozních teplot. S plnou podporou Intel XMP 3.0 a AMD EXPO profilů
nabízí snadné přetaktování na široké škále systémů.

Vysoká kapacita 96 GB v konfiguraci 2× 48 GB pro náročné aplikace a multitasking
Frekvence 6000 MT/s s časováním CL28-40-40-100 při napětí 1,4 V
Elegantní černý hliníkový chladič s jedinečným designem pro efektivní odvod tepla
RGB podsvícení synchronizovatelné s deskami ASUS, ASRock, MSI a Gigabyte
Podpora Intel XMP 3.0 a AMD EXPO profilů pro snadné přetaktování
Integrovaný teplotní senzor pro monitorování provozních teplot
Technologie On-Die ECC pro zvýšenou spolehlivost a stabilitu dat
100% testováno na nejnovějších DDR5 platformách pro zajištění kompatibility

Pokročilé RGB podsvícení



Paměťové moduly jsou vybaveny RGB podsvícením, které lze synchronizovat s deskami ASUS, ASRock, MSI a Gigabyte. Pro
maximální kontrolu nad světelnými efekty je k dispozici exkluzivní Viper RGB aplikace.

Vysoká spolehlivost
Technologie On-Die ECC zvyšuje integritu dat a celkovou stabilitu systému. Každý modul prochází důkladným testováním,
které zaručuje bezproblémový provoz i při náročných úlohách.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ paměti: DDR5
Kapacita: 96 GB kit (2× 48 GB)
Frekvence: 6000 MT/s
Časování: CL28-40-40-100
Napětí: 1,4 V
Speciální funkce: On-Die ECC, teplotní senzor, RGB podsvícení
Chlazení: hliníkový chladič (černý)
Kompatibilita: Intel XMP 3.0, AMD EXPO
Rozměry modulu: 13,3 × 4,4 × 0,7 cm
Hmotnost modulu: 46 g


